



โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ (โดม)

สถานที่ก่อสร้าง ลานคอนกรีตเทศบาลตำบลท่าศิลา ต.ท่าศิลา อ.สองดาว จ.สกลนคร

ปริมาณงาน ความกว้าง 16 ยาว 36 สูง 6.5 เมตร

ตามแบบเลขที่ /2563 เทศบาลตำบลท่าศิลา อ.สองดาว จ.สกลนคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานฐานราก - คาน								
	งานรื้อพื้น คสล.	24.00	ลบ.ม.	-	-	70.00	1,680.00	1,680.00	
	ดินขุด - ถมคืน	60.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	420.00	840.00	91.00	182.00	1,022.00	
	คอนกรีตหยาบ	3.80	ลบ.ม.	1,800.00	6,840.00	391.00	1,485.80	8,325.80	
	คอนกรีต 240Ksc.	21.89	ลบ.ม.	1,900.00	41,591.00	391.00	8,558.99	50,149.99	
	เหล็กเสริม RB 6 มม.	0.210	ตัน	18,890.00	3,966.90	4,100.00	861.00	4,827.90	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	1.090	ตัน	18,038.00	19,661.42	3,300.00	3,597.00	23,258.42	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	1.420	ตัน	17,834.00	25,324.28	3,300.00	4,686.00	30,010.28	
	เหล็กฉาก 40x40 มม. หนา 4 มม.	5.000	พอนด์	311.00	1,555.00	-	-	1,555.00	
	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	25.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ตะปู	30.00	กก.	38.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
	ไม้แบบ	27.00	ลบ.ฟ.	420.00	11,340.00	-	-	11,340.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	70.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,310.00	9,310.00	
2	งานโครงสร้างเหล็ก						-	-	
	WF-BEAM 200x200x8x12 mm.(299.4Kg/6M.)	4,191.60	กก.	35.00	146,706.00	20.00	83,832.00	230,538.00	
	Plate 200x200x25 mm.(หัวเสา)	14.00	ชุด	2,000.00	28,000.00	12.00	168.00	28,168.00	
	Plate 300x300x25 mm.	14.00	ชุด	2,300.00	32,200.00	12.00	168.00	32,368.00	
	Stiffener 50x200x12 mm.	84.00	ตัว	100.00	8,400.00	12.00	1,008.00	9,408.00	
	Anchorste Bolt - DB 25 mm.	84.00	ตัว	140.00	11,760.00	12.00	1,008.00	12,768.00	
3	งานโครงสร้างหลังคา							-	
	หลังคา เมทัลชีท หนา 0.32 mm.	800.00	ตร.ม.	280.00	224,000.00	80.00	64,000.00	288,000.00	
	อุปกรณ์ยึดหลังคา	800.00	ตร.ม.	30.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	SAG ROD .RB dlm.15 mm.	200.00	กก.	19.90	3,980.00	25.00	5,000.00	8,980.00	
	เหล็กกลม Ø 2 1/2" หนา 3.2 mm	1,019.00	กก.	70.00	71,330.00	25.00	25,475.00	96,805.00	
	เหล็กกลม Ø 3 1/2" หนา 3.2 mm	2,249.00	กก.	50.00	112,450.00	25.00	56,225.00	168,675.00	
	แปเหล็ก C 150x50x20x3.2 m	115.00	พอนด์	855.00	98,325.00	25.00	2,875.00	101,200.00	
4	งานทาสี							-	
	ทาสีน้ำมัน	698.00	ตร.ม.	38.00	26,524.00	35.00	24,430.00	50,954.00	
							รวมค่างานต้นทุน	1,201,923.39	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐพล แพงโคตร)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาว พิษชาภรณ์ โชคจารศรีเพ็ง)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภักดาติน วงศ์อนุ)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ